
Id: TEDTZ-SDIHH-IEISR-RNKWB-BGNKN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/137/2011

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zamiaru połączenia Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach i Gimnazjum nr 6 im. 

Jana Pawła II w Suwałkach w zespół szkół i nadania nazwy temu zespołowi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 

i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), art. 62 

w związku z art. 58, art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 

i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 

42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 

1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 

Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 

44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 

112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, 

3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 

i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183), Rada Miejska w Suwałkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2012 r. zamierza się połączyć Szkołę Podstawową nr 7 w Suwałkach 

i Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II w Suwałkach w zespół szkół, zwany dalej „Zespołem”, po 

uprzednim uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty. 

2. Zespołowi zostanie nadana nazwa: Zespół Szkół nr 7 w Suwałkach. 

§ 2. Akt Założycielski Zespołu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zostanie skierowany 

do Rad Pedagogicznych szkół, o których mowa w §1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Mienie znajdujące się w użytkowaniu Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach i Gimnazjum 

nr 6 im. Jana Pawła II w Suwałkach – staje się mieniem Zespołu. 

§ 4. Nauczyciele oraz pracownicy administracji i obsługi Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach 

i Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II w Suwałkach – stają się pracownikami Zespołu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Stanisław Sieczkowski



Id: TEDTZ-SDIHH-IEISR-RNKWB-BGNKN. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XV/137/2011

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 30 listopada 2011 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

PUBLICZNEGO ZESPOŁU SZKÓŁ 

Na podstawie art. 58 ust. 1, 2, 6 i 7 oraz art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 

2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 

Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 

Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 

31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 

54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 

139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206), stanowi się co następuje: 

Z dniem 1 września 2012 r. tworzy się publiczny zespół szkół o nazwie: 

Zespół Szkół nr 7 w Suwałkach. 

Siedzibą Zespołu Szkół nr 7 w Suwałkach jest miasto Suwałki, ul. Minkiewicza 50. 

W skład Zespołu Szkół nr 7 w Suwałkach wchodzą: 

1) sześcioletnia szkoła podstawowa: 

- o nazwie: Zespół Szkół nr 7 w Suwałkach Szkoła Podstawowa nr 7 w Suwałkach. 

2) trzyletnie gimnazjum: 

- o nazwie: Zespół Szkół nr 7 w Suwałkach Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II 

w Suwałkach. 

Zasięg terytorialny Zespołu Szkół nr 7 w Suwałkach obejmuje obwód: 

1) Zespołu Szkół nr 7 w Suwałkach Szkoły Podstawowej nr 7 w Suwałkach, tj. ulice: 

- Generała Władysława Andersa 

- Białorogi (leśniczówka) 

- Alfreda Lityńskiego (numery 10,10A i B, 12,14, 16B) 

- Alfreda Wierusz-Kowalskiego 

- Romualda Minkiewicza 

- Ludwika Michała Paca 

- Generała Kazimierza Pułaskiego (numery nieparzyste od 93 do końca ulicy) 

- Studzieniczne 

- Szwajcaria 

oraz miejscowości z gminy Suwałki: 

- Osinki (numery 1-7,9-11,13,15-21,23-27,30-32,35,37-41). 

2) Zespołu Szkół nr 7 w Suwałkach Gimnazjum nr 6 im. Jana Pawła II w Suwałkach, tj. ulice: 



Id: TEDTZ-SDIHH-IEISR-RNKWB-BGNKN. Podpisany Strona 3

- Generała Władysława Andersa 

- Białorogi (leśniczówka) 

- Alfreda Wierusz-Kowalskiego 

- Romualda Minkiewicza 

- Ludwika Michała Paca 

- Generała Kazimierza Pułaskiego (numery nieparzyste od 93 do końca ulicy) 

- Studzieniczne 

- Szwajcaria 

oraz miejscowości z gminy Suwałki: 

- Osinki (numery 1-7, 9-11, 13, 15-21, 23-27, 30-32, 35, 37-41). 


